Директору МАОУ СОШ № 18 Е.А.Макаровой
  от _____________________________________________
                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________________ в ДОУ «Счастливчики».

	Ребёнок
	Мама (законный представитель)
	Папа (законный представитель)

	ФИО

	Дата рождения
	«     » _______20____
	«     »_______19____
	«      »_______19____

	Место работы (указать полное наименование учреждения)

	Должность

	Контактные телефоны

	Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей)

	Адрес места регистрации ребёнка, его родителей (законных представителей)

К заявлению прилагаю следующие документы:
 - ксерокопию свидетельства о рождении ребенка,
 - ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту  жительства на закрепленной территории,
- медицинскую карту,

Дата	_________________		Подпись ___________________
___________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Дата	_________________		Подпись ___________________
___________________________________________________________________________________

      Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата	_________________		Подпись ___________________

Приказ о зачислении в ____ в ДОУ «Счастливчики».

№ _________ от «______» _________________________20____ г.